
  

UCHWAŁA NR 19/III/24 

RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Centrum Kultury Gminy Zambrów 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, w związku z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 

25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194 

i z 2023 r. poz. 1662), art. 10 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2393) 

i art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2023 r. poz. 2048) Rada Gminy Zambrów 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 214/XXVI/20 Rady Gminy Zambrów z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie utworzenia 

Centrum Kultury Gminy Zambrów (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 5510 i z 2023 r. poz. 6547) wprowadza się 

następującą zmianę: 

- w załączniku do uchwały - Statucie Centrum Kultury Gminy Zambrów w § 2. ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Siedzibą Centrum Kultury Gminy Zambrów jest miejscowość Wola Zambrowska, ul. Leśna 2,  

18-300 Zambrów, a terenem jej działania Gmina Zambrów. Filiami Centrum Kultury Gminy Zambrów 

są: miejscowość Osowiec 22, 18-300 Zambrów oraz miejscowość Zagroby-Zakrzewo 1A,  

18-300 Zambrów”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Jolanta Wielgat 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 lipca 2024 r.

Poz. 3271


		2024-07-02T13:47:49+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




